附件3
关于推荐《×××》项目申报泉州台商投资区

区级文化产业发展专项资金的函

泉州台商投资区党工委党群工作部：

根据《泉州台商投资区党工委党群工作部 泉州台商投资区管委会财政局关于开展2020年泉州台商投资区区级文化产业发展专项资金申报工作的通知》（泉台委党〔2020〕X号）要求，我局（乡镇）积极组织文化企业进行项目申报，并对申报项目有关情况进行初步核实。经研究，决定推荐×××、×××、×××等项目申报2020年泉州台商投资区区级文化产业发展专项资金。

×××项目（项目单位概况、项目建设内容简介等）

×××项目

×××项目

以上项目均符合《通知》申报条件中的相关规定；项目单位2年内无经营行为处罚纪录，诚实经营，未被列为失信被执行人，切实履行纳税义务；2018年以来，无逾期欠贷、拖欠薪资行为，未见影响经营的重大债务和财务问题，符合向你单位申报的条件，特此函告，以资参考。

   ××局（乡镇）

                                       ×年×月×日

	抄送：区财政局